
 

Ostrzeszów,  14 grudnia 2023 r. 

Znak sprawy: DP. 272.2.7.2023 

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA 

DP. 272.2.7.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego  

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.12.2023 r. 

Numer ogłoszenia 2023/BZP 00547417/01  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Sukcesywne, bezgotówkowe zakupy 

paliw płynnych na podstawie kart paliwowych do pojazdów eksploatowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Ostrzeszowie na rok 2024” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu 

internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 

nowej karty? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 2 
W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 
paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 
paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 
modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 
Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 3  
 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ rozdz. XIII pkt 3 poprzez wskazanie daty ceny do 
oferty zgodnie z formularzem oferty z dnia 14.12.2023 r.? 
 



Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość terminu płatności od daty sprzedaży i dodania do zapisów 
umowy zdania: Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 4 do SWZ pkt VIII z: „przy uwzględnieniu 
stałego opustu od ceny brutto, w wysokości % ceny paliwa.” na: „przy uwzględnieniu stałego opustu 
od ceny brutto, w wysokości % ceny paliwa lub produktów pozapaliwowych”? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 6  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 4 do SWZ pkt X i zaakceptuje naliczanie kar od 
niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/zdarzenia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 
załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w 
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 
korespondencji)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający wyraża zgody na powyższe. 

 
Mając na uwadze potrzebę usunięcia rozbieżności treści, zamawiający, działając na podstawie art. 286 
ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ: 
 
Rozdział XII pkt. 3 SWZ, który brzmi: 
 

3. Cena oferty podana w Formularzu ofertowym musi być obliczona jako średnia ze wszystkich stacji 

paliw należących do Wykonawcy z 15 grudnia 2022 r. 

zmienia się na: 
 



3. Cena oferty podana w Formularzu ofertowym musi być obliczona jako średnia ze wszystkich 
stacji paliw należących do Wykonawcy z 14 grudnia 2023 r. 
 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.  Zmiany treści dokumentu SWZ 
nie są istotne dla sporządzenia oferty i nie wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na 
zapoznanie się ze zmianą i przygotowaniem ofert. 
Termin składania ofert upływa…………………. 20.12.2023r. do godz. 09:00 …………………………………………… 
Dokonaną zmianę treści Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.  
 
Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w przedmiotowym postępowaniu – proszę o złożenie 
oferty z uwzględnieniem zmian. 
 
 

 
 

                                                                                                                                                      Zatwierdził 

                                                                                                                                                           Starosta 
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